
24/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=931401&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 
 

Às 13:53 horas do dia 24 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao
Processo nº 2020.67.802744PA, o pregoeiro, Sr(a) QUEILA ISRAEL DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Scanner
Descrição Complementar: Scanner – Características: SCANNER DE MESA: Volume mínimo de: 7.000 folhas/dia;
Velocidade de Produção: P&B, Tons de cinza e Colorido: até 70 ppm/140ipm a 200 e 300 dpi; Tecnologia de
digitalização: CIS Duplo; Resolução óptica: 600 dpi; Resolução de saída: 75 a 1200 dpi; Gramatura: papel de 27 a
413 g/m²; ADF: At é 80 folhas de papel de 80 g/m²; Detecção de Documento: Detecção de multialimentação
ultrassônica; Proteção inteligente de documento; Conectividade: USB 3.2 GEN1 (Compatível com USB 2.0 e USB
3.0); Compatibilidade de Sistemas operacionais: Windows7/8/10; Formatos de arquivos de saída: DOCX, XLSX, TIFF,
JPEG, RTF, BMP, PDF e PDF pesquisável. * Equivalente ao Scanner Kodak S- 2070. Referência: Equipamento
equivalente ao Scanner Alaris ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.033,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/05/2021
13:53:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 21.982.891/0001-07, Melhor lance: R$ 27.980,0000

Fim do documento


